Муниципальное образование «Нименьгское»

Совета депутатов третьего созыва

(двадцать пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 апреля 2016 года                                                             № 176
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

МО «Нименьгское»

за 1 квартал 2016 год.

На основании статьи 21 Устава муниципального образования «Нименьгское», заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нименьгское» в части доходов и расходов за 1 квартал 2016 года Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нименьгское» за 1 квартал 2016 года.

Глава муниципального образования                                              Л.Ю. Коголева
	Отчет об исполнении бюджета МО "Нименьгское" за 1 квартал 2016 год ( тыс. руб.)

	Наименования показателей
	План на год
	План на отчетный период
	исполнение за отчетный период
	 % ислоп. к плану на отчет период
	% испол. к плану на год

	ДОХОДЫ

	Налоги на доходы
	206
	48
	53,8
	112
	26

	Налог на доходы физических лиц
	206
	48
	53,8
	112
	26

	Налоги на имущество
	2109
	59
	57,9
	98
	3

	Налог на имущество физических лиц
	9

	0,5

	6

	Земельный налог
	2100
	59
	57,4
	97
	3

	Государственная пошлина
	14
	2
	2
	100
	14

	Доходы от использования имущества
	255,7
	63,4
	56,2
	89
	22

	Возврат остатков субсидий, имеющих цлевое назначение
	-1,5
	-69,7
	-1,5
	2
	100

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ  ДОХОДОВ
	2583,2
	102,7
	168,4
	164
	7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ
	2128,4
	621,2
	616,7
	99
	29

	дотации
	633,7
	211,2
	211,2
	100
	33

	субвенции
	143,1
	22,9
	18,4
	80
	13

	субсидии
	1162,6
	387,1
	387,1
	100,0
	33

	межбюджетные трансферты
	189

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4711,6
	723,9
	785,1
	108
	17

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы 01 00
	1807,3
	616,5
	551,7
	89
	31

	Содержание главы  01 02
	614,4
	185,2
	129,6
	70
	21

	Содержание администрации 01 04
	1103,2
	359,1
	371,2
	103
	34

	Резервные фонды 01 11
	5

	Другие общегосударственные расходы 0113
	84,7
	72,2
	50,9
	70
	60

	Национальная оборона 02 03
	80,6
	7,3
	10,2
	140
	13

	Обеспечение пожарной безопасности 0310
	100
	10

	Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00
	404
	79
	35,6
	45
	9

	Комм. хозяйство (водосн.-водоот.)05 02
	90,8

	Благоустройство 05 03
	313
	79,3
	35,6
	45
	11

	Культура. кинематография.средства массовой информации 0800
	2428,3
	277,5
	196,6
	71
	8

	Субсидии на финанс.обесп.муницип.задания
	2401,9
	271
	196,6
	73
	8

	Субсидии на иные цели (льготы)
	26,4
	6,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4820,0
	990,6
	794,1
	80
	16

	ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ
	-108,4
	-266,7
	-9,0

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени РФ, субъектов РФ, муниципальных образований, государственных внебюджетных фондов, указанных в валюте РФ

	Кредиты, полученные в валюте РФ от кредитных организаций бюджетами субъектов РФ, муниципальных образований

	Остатки средств бюджета
	-108,4
	-266,7
	-9

	Увеличение прочих остатков денежных средств местных бюджетов

	-785,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств местных бюджетов

	794,1

	Итого источники финансирования дефицита бюджета
	-108,4
	-266,7
	-9

	Справочно:

	Численность муниципальных служащих на 1 апреля 2016 года (шт.ед.)

	2

	Фактические затраты на оплату труда муниципальных служащих за 1 кв.2016 год (тыс.рублей)

	364,9

	Численность  работников МО "Нименьгское" на 1 апреля 2016 года (шт.ед.)

	1,5

	Фактические затраты на оплату труда  работников МО "Нименьгское" за 1 кв.2016 год (тыс.рублей)

	100,5